
 

 

 

1 

                                                                                                                                      

 

                                                                                                                                 

 

                       Istituto Comprensivo Statale “Rachel Behar” 
Sede: via Mezzano, 41 28069 Trecate (NO) tel. 0321-71158 

e-mail: noic82900g@istruzione.it  pec: noic82900g@pec.istruzione.it 
Codice Ministeriale NOIC82900G - Codice Fiscale 94068640039 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado dei Comuni di Sozzago e Trecate 
Sito: www.icsrachelbehar.edu.it 

 

 
DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 
Avviso Pubblico “Investimento 1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI - SCUOLE 
(DICEMBRE 2022)” - M1C1 PNRR FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA –Next Generation EU  

CUP: F84D22005610006                                                                                      

 

  Al Sito Web della Scuola 

A tutta la comunità scolastica 

 Alle organizzazioni del Territorio 

A tutte gli istituti scolastici del territorio 

A tutti gli interessati 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’avviso investimento 1.2 “Abilitazione al Cloud per le PA Locali” Scuole DICEMBRE  2022; 

 

VISTA la comunicazione PEC da parte di PA digitale del 13/02/23 dell’ammissione della candidature n. 76085 

per l’avviso Investimento 1.2 “Abilitazione al Cloud per le PA Locai” Scuole Dicembre 2022; 

 

VISTA la comunicazione PEC da parte di PA digitale del 08/03/2023 del finanziamento all’amministrazione 

Istituto Comprensivo Statale Rachel Behar relativa alla candidatura n. 76085 per l’avviso 

Investimento 1.2 “Abilitazione al Cloud per le PA Locai” Scuole Dicembre 2022;  

 

Considerato che ai sensi dell’art. 10, comma 3 del Decreto 28 agosto 2018, n. 129, competono al Dirigente 

Scolastico le variazioni al Programma Annuale; 

 

 

 

mailto:noic82900g@istruzione.it
mailto:noic82900g@pec.istruzione.it
http://www.icsrachelbehar.edu.it/




 

 

 

2 

DECRETA 

 

- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2023, in fase di realizzazione, i predetti 

Finanziamenti  

 Servizi nel piano di migrazione  

 

Stato della migrazione  Modalità di migrazione  

1 INVENTARIO MAGAZZINO Attività da avviare  B- Aggiornamento in sicurezza 

di applicazioni cloud  

2 PERSONALE  Attività avviata dopo il 1° 

febbraio 2020 con risorse 

proprie  

B- Aggiornamento in sicurezza 

di applicazioni cloud 

3 ESAMI PRIMO CICLO  Attività da avviare B- Aggiornamento in sicurezza 

di applicazioni cloud 

4 LIBRI DI TESTO  Attività da avviare B- Aggiornamento in sicurezza 

di applicazioni cloud 

5 GESTIONE FIRMA DIGITALE  

 

Attività avviata dopo il 1° 

febbraio 2020 con risorse 

proprie 

B- Aggiornamento in sicurezza 

di applicazioni cloud 

6 PAGAMENTI  

 

Attività avviata dopo il 1° 

febbraio 2020 con risorse 

proprie 

B- Aggiornamento in sicurezza 

di applicazioni cloud 

7 FORMAZIONE ORARIO 

SCOLASTICO  

 

Attività da avviare B- Aggiornamento in sicurezza 

di applicazioni cloud 

 

                                                   Totale Finanziamento € 3.871 

 

 

Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto verrà iscritto nelle ENTRATE – modello A, aggregato 01 

– “Finanziamenti dello Stato” (liv. 1 - aggregato) – 03- “Altri finanziamenti dello Stato” (liv. - voce), istituendo 

la sottovoce “Avviso 1.2 Cloud Scuole Digitali 2026” (liv. 12) del Programma annuale (decreto interministeriale 

29 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle Istituzioni Scolastiche”). 

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, verrà istituito nell’ambito dell’Attività A (liv. 1) – A.1 
Funzionamento Generale e Decoro della Scuola (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 9) “Avviso 1.2 
Cloud Scuole Digitali 2026”.  
 
 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Zeccato 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ex art. 3, co 2, D. Lgs. 39/93. 

 


